
رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی 
و دستگیری میوه فروش دوره گردی خبر داد 
که با کپی کارت های بانکی مشتریان خود، از 
حساب آنان به صورت غیرمجاز برداشت انجام 
می داد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی، گفت: 
با مراجعه تعداد 38 شاکی و ارائه مرجوعه 
قضائی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
آنها، پرونده اولیه تشکیل و رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. سرهنگ حسینی افزود: در 
بررسي های اولیه مشخص شد که سارق بیش از 
5 میلیارد ریال از طریق اسکیمر )کپی غیرمجاز 
کارت بانکی( از حساب مالباخته گان برداشت 
کرده است. وی گفت: در ادامه تحقیقات، 
کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های 
نوین کشف جرائم سایبری، دریافتند که همه 
مالباختگان از یک میوه فروش دوره گرد خرید 
انجام داده اند؛ در تحقیقات تکمیلی متهم 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر 

شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهم 
پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات 

پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط 
کارشناسان پلیس فتا به سرقت از ده ها نفر با 

این روش اعتراف کرد. این مقام مسئول توضیح 
داد: اسکیمر قطعه ای الکترونیکی است که 
کلاهبرداران از آن برای کپی کردن اطلاعات 
کارت بانکی افراد و به سرقت بردن موجودی 
آنها استفاده می کنند، لذا به شهروندان توصیه 
می شود که تا حد امکان خریدهای خود را 
از فروشگاه های معتبر انجام داده و هنگام 
استفاده از دستگاه کارتخوان و خودپرداز نسبت 
به عدم دستکاری و اتصال وسیله اضافه  به 
این دستگاه ها توسط فروشندگان اطمینان 
حاصل کرده و ضمن خودداری از اعلام رمز به 
فروشنده، عملیات پرداخت را به شخصه انجام 
دهند. رئیس پلیس فتا استان خوزستان در 
پایان از معرفی متهم به دادسرا جهت تکمیل 
مراحل قانونی خبر داد و افزود: شهروندان 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مجرمانه، 
مراتب را از طریق  سایت پلیس فتا به نشانی 
 www.cyberpolice.ir  و یا تماس با شماره 
096380 مرکز فوریت هاي سایبری پلیس فتا 

اطلاع رسانی کنند.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1344 r m a n m e l i . i r

یکشنبه 
1401 .05 .23

16 محرم 14/1444  آگوست  2022

خبـــــــر

کلاهبرداری اینترنتی در پوشش میوه فروشی کوتـــــاه

فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایی و دستگیری عامل 
قتل یک مرد جوان در شهر یزد خبر داد. سردارعباسعلی 
بهدانی فرد بیان داشت: در پی کشف جسد سوخته شده فردی 
مجهول الهویه در شهر یزد بلافاصله بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت. وي ادامه داد: با توجه به اینکه 
هیچ سرنخی از موضوع قتل در دست نبود و جسد نیز کاملا 
سوخته بود تیمی از کارآگاهان خبره دایره مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی به صورت ویژه پیگیر موضوع شدند. 
فرمانده انتظامی استان یزد افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 

استان یزد با اقدامات فنی و بررسی های لازم متوجه شدند 
مقتول فردی 37 ساله است که جسد او پس از سوزانده شدن 
در گوشه ای از شهر رها شده است. این مقام ارشد پلیس ادامه 
داد: کارآگاهان پلیس با تلاش شبانه روزی و کار اطلاعاتی 
سرنخ هایی از این موضوع به دست آورده و پس از شناسایی 
جسد مجهول الهویه به راز قتل او پی بردند. سردار بهدانی فرد 
تصریح کرد: ماموران پلیس، قاتل را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه او 
را در مخفیگاهش در یزد دستگیر کردند. رئیس پلیس استان 

یزد در خاتمه یادآور شد: متهم در بازجویی های فنی و پلیسی 
به قتل مرد جوان به علت اختلافات شخصی اعتراف کرد و پس 

از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری 
اعضای باند 6 نفره سارقان و کشف 300 دستگاه گوشی 
تلفن همراه مسروقه از آنان خبر داد. سردار محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: کارآگاهان 3 پایگاه شرق، غرب 
و جنوب پلیس آگاهی استان اصفهان با اشرافیت کامل 
بر تحرکات افراد مجرم در 3 عملیات جداگانه و ضربتی 
3 باند سارقان و مالخران گوشی تلفن همراه، باند سارقان 
جیب بر و کیف زن و باند سارقان خودرو را شناسایی و 
دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در مجموع این 3 عملیات 
12 متهم دستگیر شدند، افزود: از باند اول که متهمان آنها 
6 نفر بودند 300 دستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش بالغ 
بر 30 میلیارد ریال کشف شده است. جانشین فرمانده 

انتظامی استان اصفهان ادامه داد: از باند دوم که 3 زن بودند 
و در اتوبوس های B.R.T و محدوده گلستان شهدای شهر 
اصفهان اقدام به جیب بری و کیف قاپی می کردند نیز 4 
دستگاه گوشی تلفن همراه به سرقت رفته کشف شده است. 
سردار هاشمی فر، اظهارداشت: باند سوم نیز که 3 مرد بودند 
که در زمینه سرقت خودروهای سواری فعالیت می کردند 
و از این باند نیز 7 دستگاه خودروی مسروقه کشف شده 
که ارزش آنها برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه 15 میلیارد 
ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی، سهل انگاری 
مالباختگان در حفظ و نگهداری اموال خود را یکی از دلایل 
موفقیت سارقان در ارتکاب عمل مجرمانه خود عنوان کرد 
و اظهارداشت: به مردم توصیه می کنیم هوشیاری خود را 

بیشتر کرده و هنگام استفاده از گوشی تلفن همراه حین 
تردد و حرکت در مسیر خیابان ها مراقب اطراف خود 
باشند و به جای دردست گرفتن گوشی خود حتی المقدور 
از هندزفری استفاده کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان در خاتمه خاطرنشان کرد: به مجرمان، سارقان و 
افرادی که به اشکال مختلف باعث ناامنی و سلب آسایش 
عمومی می شوند هم هشدار می دهم که بدانند تحرکات 
آنان به صورت شبانه روزی رصد می شود و مطمئن باشند دیر 
یا زود سایه سنگین ماموران پلیس را بر سر خود احساس 
خواهند کرد. سردار هاشمی فر با بیان اینکه امیدوارم 
دستگیری این باندهای مجرمانه درس عبرتی برای سایر 
مجرمان باشد، اظهارداشت: از سایر مجرمان هم می خواهم 
که هرچه زودتر رفتار خود را اصلاح کرده و به زندگی سالم 
رو آورند و مطمئن باشند که جامعه هم افراد اصلاح شده را 

با آغوش باز می پذیرد.

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
متهمانی که با ارسال پیامک جعلی تحت عنوان ابلاغیه 
الکترونیک قضائی سامانه ثنا اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی شهروندان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
سیداحمد موسوی گفت: برابر مراجعه تعدادی از شهروندان 
زنجانی به پلیس فتا، مبنی بر کلاهبرداری از طریق لینک 
جعلی سامانه ثنا موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر اظهارات 
شاکیان، و بررسی های فنی معلوم شد کلاهبرداران با طراحی 
و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار، تحت 
عنوان سامانه ثنا قربانیان را ترغیب به کلیک بر لینک جعلی 
و مشاهده ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه اندک کرده و از این 
طریق به تمامی پیامک های کاربران دسترسی پیدا کرده و با 
دریافت اطلاعات و رمز کارت های بانکی آنها، اقدام به تخلیه 

حساب قربانیان نمودند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با 
بررسی های فنی و پلیسی 2 نفر متهم به هویت های معلوم 
با هماهنگی مراجع قضائی در استان های همجوار شناسایی، 
دستگیر و جهت تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا منتقل شد. 
وی با بیان اینکه پیامک اصلی سامانه ثنا، فاقد لینک بوده و 
از سرشماره شخصی ارسال نمی شود، افزود: شهروندان توجه 
کنند به هیچ وجه برای مشاهده ابلاغ قضائی، نیاز به واریز 
وجه نیست و سرشماره Adliran  تنها مرجع معتبر پیگیری 
است. رئیس پلیس فتا زنجان اضافه کرد: شهروندان در صورت 
دریافت پیامک حاوی لینک از سوی منابع ناشناس به هیچ 
وجه به آن توجه نکنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 
www.Cyberpolice.  096380 یا سایت پلیس فتا به آدر

ir بخش گزارشات مردمی با ما در میان بگذارند.

دستگیری عامل قتل مرد جوان 

کشف 300 دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی

دستگیری کلاهبرداران سامانه جعلی »ثنا« 

دستگیری سارق مسلح طلافروشی 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
مسلح طلافروشی، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
پس از  اعلام خبر سرقت مسلحانه از طلافروشی به کلانتری 
138 جنت آباد، ماموران در کمتر از یک دقیقه در محل حاضر 
شده و سارق مسلح را در حال خروج از طلافروشی مشاهده 
کردند. وی با بیان اینکه تیم عملیات کلانتری هم بلافاصله 
در محل حاضر و طرح مهار را اجرا کردند، افزود: سارق مسلح 
اقدام به تیراندازی کرد که چند گلوله نیز به خودروهای 
عبوری برخورد کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: با هوشیاری و درایت ماموران، سارق زمینگیر و 
خلع سلاح و یک قبضه کلت کمری  به همراه 10 عدد فشنگ 
و  یک عدد شوکر از سارق کشف شد؛ وی  اسلحه را از یکی از 
شهرهای غربی کشور خریداری کرده بود. موقوفه ای با اشاره 
به حضور به موقع پلیس و عدم موفقیت سارق، خاطرنشان 
کرد: پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و برای بررسی 

تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد.

انهدام باند سارقان سیم و کابل
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیري 4 سارق 
سیم و کابل هوایی برق و اعتراف آنها به 69 فقره سرقت 
... حسنی  در شهرستان شاهرود خبر داد. سردار عبدا
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت کابل برق 
در سطح شهرستان شاهرود و خاموشي هاي مکرر که 
نارضایتي شهروندان را به همراه داشت، رسیدگي به موضوع 
و دستگیري عاملان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهي شهرستان قرار گرفت. وي افزود: افسران 
مجرب پلیس آگاهي پس از انجام تحقیقات و اقدامات 
خاص پلیسی، موفق به شناسایي 4 سارق سابقه دار شدند و 
با هماهنگي مرجع قضائي در اقدامي به موقع و غافلگیرانه، 
متهمان را دستگیر کردند. سردار حسنی با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات 
غیرقابل انکار پلیس به 69 فقره سرقت سیم وکابل هوایی 
برق در آن شهرستان اعتراف کردند، ادامه داد: در بازرسي 
از مخفیگاه سارقان، مقادیر زیادی سیم وکابل برق سرقتی 
به همراه قیچي آهن بر کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
در پایان بر عزم جدي پلیس در برخورد با مخلان نظم و 
امنیت عمومي تاکید کرد و از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق 

تلفن110 به پلیس اطلاع دهند.

توقیف موتورسیكلت هاي  قاچاق 
فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف 6 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین قاچاق در شهرستان تالش خبر 
داد. سردار عزیزا... ملکي اظهارداشت: براي مانع زدایی 
از مسیر تولید و پشتیبانی از آن، مبارزه با قاچاق کالا و 
برخورد با جرائم اقتصادي به صورت مستمر در دستور کار 
پلیس قرار دارد. وي در ادامه با بیان اینکه در پی دریافت 
گزارشي مبنی بر اینکه افرادي در واحدهای صنفي خود 
در شهرستان تالش اقدام به نگهداري موتورسیکلت های 
قاچاق کرده اند، بلافاصله بررسي موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت، افزود: ماموران انتظامي پس 
از انجام تحقیقات لازم در این زمینه و احراز صحت 
موضوع با هماهنگي قضائي به محل های  موردنظر اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف 5 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین هزار، 929 و 250 سی سی قاچاق در 
بازرسي از 3 واحد صنفي خبر داد و بیان داشت: همچنین 
ماموران پاسگاه انتظامی کرگانرود حین گشت زنی 
نیز یکدستگاه موتورسیکلت یاماها کراس 250 قاچاق 
را مشاهده و توقیف کردند. این مقام ارشد انتظامي به 
معرفي متهمان 36، 37، 40 و 42 ساله این پرونده ها 
به مرجع قضائي اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش 
موتورسیکلت هاي کشف شده را 8 میلیارد و 700 میلیون 
ریال برآورد کردند. سردار ملکي در پایان با اعلام اینکه 
قاچاق به عنوان یک آفت خطرناک سد راه پویایي اقتصاد 
و سلامت تجارت کشور محسوب مي شود، تصریح کرد: 
مبارزه با قاچاق کالا یکي از اهداف پلیس در راستاي تامین 

امنیت پایدار در جامعه است.

 برداشت غیرمجاز میلیاردی 
توسط دوست قدیمی

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی و دستگیری 
فردی به جرم برداشت غیرمجاز سه میلیارد ریال از حساب 
بانکی شهروندی در قلعه گنج خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
رضایی، گفت: شهروندی با در دست داشتن مرجوعه قضائی، 
با مراجعه به پلیس فتا از برداشت غیرمجاز سه میلیارد ریال 
از حساب بانکی اش توسط فرد یا افراد ناشناس خبر داد که 
این پرونده بلافاصله در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص 
شد فردی از طریق دسترسی به همراه بانک وی در طی 
چند مرحله اقدام به برداشت از حساب شاکی کرده است. 
سرهنگ رضایی خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات 
خاص پلیسی متهم در استان شناسایی و پس از انتقال به 
این پلیس ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد که در مواجهه 
با مستندات و مدارک موجود به جرم خود معترف و بیان 
داشت که قبلا با شاکی رابطه دوستی داشته که در زمانی 
مناسب پس از دسترسی به اطلاعات گوشی وی، همراه 
بانک شاکی را روی گوشی خود نصب و از آن طریق اقدام 
به برداشت غیر مجاز سه میلیارد ریال کرده است. این مقام 
سایبری به شهروندان توصیه کرد: گوشی تلفن همراه، 
کارت بانکی، رمز و دیگر اطلاعات محرمانه خود را تحت هیچ 
شرایطی در اختیار دیگران قرار ندهید و با فعال کردن سامانه 
پیامکی حساب بانکی خود متوجه هر گونه برداشت غیرمجاز 
وجه از حساب تان باشید. رئیس پلیس فتا استان کرمان 
خاطرنشان کرد: افراد می توانند در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی 
www. موضوع را از طریق نشانی سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی با کارشناسان 
ما در میان بگذارند.

مرگ 5 نفر در استخر آب
شهرستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
تایباد از غرق شدن 5 نفر در استخر ذخیره 
آب کشاورزی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علیرضا طالبي بیان داشت: در پی 
اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر غرق شدن 5 نفر در استخر ذخیره آب 
کشاورزی در یکی از مناطق شهرستان تایباد، 
بلافاصله ماموران انتظامی به همراه نیروهای 
امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران در محل و در بررسي هاي 
اولیه مشخص شد 3 نوجوان، یک جوان 22 
ساله و یک مرد 55 ساله به دلیل نداشتن 
مهارت در امر شنا یکی پس از دیگری پس 
از اقدام جهت نجات یکدیگر وارد آب شده 
و غرق شدند. سرهنگ طالبي با بیان اینکه 
با تلاش ماموران انتظامی و نیروهای امدادی 
اجساد از آب خارج و اقدامات جهت احیای 
نامبردگان ثمری نداشته و هر 5 نفر جان 
خود را از دست دادند، گفت: تحقیقات در 
این باره ادامه دارد. جانشین فرمانده انتظامي 
شهرستان تایباد با ابراز تاسف از این حادثه 
دلخراش به شهروندان توصیه کرد: رودخانه ها 
و کانال هاي آب، استخرهای کشاورزی و 
سدها، حریم امني براي شنا و تفریح نیست 
و مردم مي بایست به منظور حفظ جان خود 
و اطرافیان از مکان هاي ایمن و استخرهای 

استاندارد براي شنا استفاده کنند.

دستگیری زورگیران حرفه ای 
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  جانشین 
دستگیری سارقان زورگیر حرفه ای بلافاصله 
بعد از سرقت، خبر داد. سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی گفت: به دنبال وقوع یک فقره 
زورگیری و به سرقت بردن یک عدد موبایل 
توسط 2 سارق با یکدستگاه موتورسیکلت در 
محدوده مرزداران، عوامل عملیات کلانتری 
139 مزرداران وارد عمل شده و با اجرای طرح 
مهار، اقدام به دستگیری متهمان کردند. وی با 
بیان اینکه تیم عملیات کلانتری موتورسیکلت 
را با مشخصات اعلامی در یکی از خیابان ها 
مشاهده کرد، افزود: با سرعت عمل و اقدام 
به موقع و درایت پلیس سارقان که قصد 
متواری شدن داشتند، دستگیر و یک قبضه 
چاقو به همراه موبایل مسروقه از آن ها کشف 
شد. جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهمان 20 و21 ساله دارای 
سابقه کیفری هستند و به جرم خود مبنی بر 
زورگیری از شهروندان اعتراف کردند. طرهانی 
با اشاره به اینکه 2نفر از شاکیان، سارقان را 
شناسایی کردند، خاطرنشان کرد: تحقیقات 
بیشتر برای شناسایی دیگر شاکیان ادامه دارد.

کلاهبرداری از طریق  رمز ارز 
رئیس پلیس فتا استان سمنان از شناسایی 
عامل کلاهبرداری به ارزش 38000 دلار 
در بازار ارزهای دیجیتال خبر داد. سرهنگ 
فداییان اعلام کرد: یکی از شهروندان با مراجعه 
به پلیس فتا شهرستان دامغان اظهارکرد که 
چندی پیش در فضای مجازی با یک زوج که 
در زمینه معاملات رمز ارز فعالیت دارند، آشنا 
شده و پس از گذشت مدتی از این آشنایی، به 
آنها اعتماد کرده و مبلغ 38000 دلار جهت 
سرمایه گذاری در این بازار در اختیار این 
زوج، قرار داده است. این مقام مسئول افزود: 
شاکی در ادامه اظهاراتش گفت: »ولیکن 
پس از مدت کوتاهی کل پول از کیف پول 
وی خارج شده و متهمان اظهار داشتند که 
در معاملات ضرر کرده و کل سرمایه از دست 
رفته است.« لذا باتوجه به اهمیت موضوع، 
پرونده ای در این خصوص تشکیل و پیگیری 
آن به منظور مشخص شدن واقعیت ماجرا، 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان 
سمنان ادامه داد: باتوجه  به مستندات ارائه 
شده از سوی شاکی، بررسی فنی و تخصصی 
لازم جهت ردیابی تراکنش های انجام شده، 
توسط کارشناسان این پلیس صورت پذیرفت 
که در نتیجه مشخص شد مبلغ مورد ادعا 
شاکی پس از خروج از کیف پول مالباخته به 
یک کیف پول دیگر منتقل شده است. در این 
خصوص شناسایی هویت صاحب کیف پول 
مقصد، انجام و مشخص شد، این کیف پول 
به نام یکی از متهمان پرونده است. بنابراین 
انجام کلاهبرداری محرز و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی متهمان به پلیس فتا احضار 
شدند. سرهنگ فدائیان بیان داشت: این زوج 
در ابتدا منکر دریافت پول از شاکی شدند 
لیکن با مشاهده ادله غیرقابل انکار جمع آوری 
شده توسط کارآگاهان پلیس فتا، به انجام 
کلاهبرداری اعتراف کرده و بیان داشتند که 
کل مبلغ سرمایه گذاری شده توسط شاکی 
را به کیف پول دیجیتال خود منتقل کرده اند. 
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: 
از اعتماد بی جا به اشخاص ناشناس در 
فضای مجازی خودداری کرده و حوزه ای را 
برای سرمایه گذاری انتخاب کنند که نسبت 
به آن اطلاعات کافی داشته باشند. رئیس 
پلیس فتا استان سمنان در پایان با معرفی 
سایت پلیس فتا، از عموم مردم خواست: 
در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و 
مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به 
WWW.CYBERPOLICE. آدرس اینترنتی

IR  و یا سامانه فوریت های سایبری به شماره 
096380 گزارش نمایند.

فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ 
از دستگیری 4 سارق مامورنما با اعتراف 
به 77 فقره سرقت در شهرستان های 
چهارباغ، کرج، فردیس و شهریار خبر 
داد. سرهنگ کامران چراغی گفت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت از شهروندان در 
پوشش مامور پلیس در نواحی مختلف 
شهرستان چهارباغ، بررسی موضوع در 
دستورکار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 
اولیه کارآگاهان مشخص شد سارقان 

به وسیله خودرو های سمند و پژو 405 
سوژه های خود را که اغلب از سنین پایین 
و مسن بودند انتخاب کرده، با معرفی خود 
به عنوان مامور و تهدید آنها، اقدام به سرقت 
گوشی همراه، وجه نقد و اموال قیمتی 
قربانیان می کردند. این مقام انتظامی 
اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی 

و افزایش گشت های انتظامی در نقاط 
وقوع سرقت، در نهایت موفق به شناسایی 
شهرستان های  در  متهمان  مخفیگاه 
چهارباغ البرز و شهریار استان تهران شده 
و در 2 عملیات غافلگیرانه، 4 متهم را 
دستگیر و به پلیس آگاهی چهارباغ منتقل 
کردند. سرهنگ چراغی تصریح کرد: 
سارقان پس از مواجهه با مالباختگان و 

مستندات کارآگاهان چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشته و به 77 فقره سرقت 
تحت پوشش مامور اقرار کردند. فرمانده 
انتظامی چهارباغ با اشاره به شناسایی همه 
مالباختگان این پرونده، خاطرنشان کرد: 
شهروندان عزیز در صورت مواجهه با افراد 
مشکوکی که خود را مامور پلیس معرفی 
می کنند، ابتدا از آنها کارت شناسایی 
و حکم ماموریت درخواست کرده و در 
صورت عدم ارائه این مدارک توسط آنها، با 

شماره تلفن 110 تماس بگیرند.

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از دستگیری 
ادمین و گرداننده یک کانال تلگرامی که 
اقدام به سرقت دارایی کاربران در زمینه رمز 
ارزها می نمود، خبر داد. سرهنگ احسان 
آنقی گفت: با توجه به مراجعه شهروندی 
ساوجی به پلیس فتا این شهرستان و ارائه 
دارایی  بر سرقت  مبنی  قضائی  مرجوعه 
در زمینه ارزهای دیجیتال به مبلغ 300 
میلیون ریال پرونده قضائی تشکیل و موضوع 
در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. این مقام مسئول افزود: شاکی در 
اظهارات ابتدایی خود بیان داشت که به 
منظور سرمایه گذاري در زمینه رمزارزها 
پس از جست وجو در شبکه های اجتماعی 

با کانال تلگرامی با نام درآمد دلاری  آشنا 
شده است و پس از ارتباط با ادمین کانال در 
دام شیاد سایبری گرفتار شده است و دارایی 
وی به سرقت رفته است. سرهنگ آنقی در 
خصوص شیوه و شگرد این متهم حوزه رمز 
ارزها بیان داشت: شاکی اذعان داشت که با 
توجه به تجربه پایین و عدم شناخت کامل در 
زمینه در رمز ارزها به ادمین کانال تلگرامی 
و وعده هاي زیبای وی اعتماد کرده و پس از 
هدایت به سایت جعلی که با چرب زبانی متهم 
برای وی ارسال شده است اطلاعات کیف پول 
دیجیتال خود را در اختیار قرار داده است و 
پس از مدت زمان کوتاهی متوجه برداشت 
کل موجودی ارز دیجیتال خود شده است. وی 

افزود: متهم حتی پس از برداشت از کیف پول 
شاکی ورود به بازار سرمایه را بهانه کرده است 
اما با گذشت چند روز شاکی به اصل ماجرا 
پی برده و اقدام به ثبت شکایت می کند که با 
رسیدگی سریع و به موقع کارشناسان پلیس 
فتا شهرستان ساوه و با استفاده از ترفندهاي 
خاص و انجام اقداماتي فني و پشتیباني 
اطلاعاتي از کارشناسان مرکز استان، متهم 
به هویت مشخص در مرکز استان شناسایی و 
هماهنگی لازم به منظور دستگیری و توقیف 
تجهیزات رایانه ای وی با مراجع قضائی انجام 
شد. سرهنگ آنقی با اشاره به استخراج ادله 
جرم و دو کانال کلاهبرداری دیگر همسو با 
موضوع پرونده از تجهیزات توقیف شده متهم 

افزود: در پی بررسی فنی و دقیق کارشناسان 
مرکز استان جرم متهم به صورت قطعی به 
ایشان تفهیم شد و با توجه به اقرار متهم و 
کشف اطلاعات حساب سایر قربانیان تاکنون 
17 مالباخته شناسایی و ادله سرقت رایانه ای 
بالغ بر 15 میلیارد ریال از هموطنان استخراج 
شده است. این مقام انتظامي در پایان بیان 
داشت: باتوجه به بازبودن پرونده در دادسرای 
روند شناسایی  ادامه  و  شهرستان ساوه 
سایر شکات در این پرونده، هموطنانی که 
به این شیوه کلاهبرداری گرفتار شده اند 
می توانند برای بررسی اطلاعات حساب خود 
و تطبیق مستندات با نحوه کلاهبرداری 
متهم دستگیرشده با کارشناسان پلیس فتا 
شهرستان ساوه به شماره 08642231004 
تماس حاصل کنند و ادامه روند رسیدگی به 
پرونده را از کارشناسان این پلیس جویا شوند.

سارقان     مامورنما     دستگیر   شدند

سرقت رمز  ارز    با    شگرد     ادمین کانال تلگرامی 


